vj

ccc.

silitudines statī aspectu h̄mo stultas  
ad l̄am. n̄ qz vllaten' credibi es:  
vt q̄ capilli spōle sint s̄c greges ca  
praz. q̄ dētes s̄c greges tonsaz ic  
q̄lis im p̄prietas mor int̄ducit n̄ he  
rere h̄ intelligē. h̄ ē int' legē sē. ū al  
tiorē p̄p̄iū. **A**mor rurius omē  
dak h̄ a sposo te multipici pulcri  
tudie q̄ efficacia q̄ voluptate satis  
duētē ad finē p̄cedētis sympsal  
mai. **I**n septimū inchoat d̄gma  
**E**gredim̄ i videte ic. **E**st at i spe  
ciali q̄dplex h̄ loco p̄ p̄petuōem  
insinuata aōris pulcritudo cū qdā  
admiratidē. **Q**uā pulcra es amica  
mea. h̄ ē dicē. **A**mor me' repetit qz  
pulcra triplicat. oculi tui colubazz  
**C**ocludit qrtū nob̄ incōprehēit se  
absqz eo q̄ int̄sec' latet. **A**mor  
vt in p̄ma p̄titōe lati' expositū est  
**I**n' ē nature rōlis. ali' industrie.  
eti' grē. qrt' gle. **Q**uāpulcer h̄m'.  
q̄ fact' ē ad imaginē dei q̄ silitudi  
nē. **Q**uāpulcer sc̄ds. tanqz adt' ex  
h̄mo p̄grediēs. dū v̄o supinfidē  
grā sit simplificatio. lōge pulcior  
instar colubazz. **Q**uante v̄o sit pul  
critudis formositas aōris p glaz.  
erpolita q̄ p̄fca int̄sec'. latet oēs  
pter deū. qm ip̄e pulcritudo ē amo  
ris obiectal. q̄ lucez hitat inaccessi  
bilē. quā nlls hōlm v̄idit. h̄ nec vi  
de p̄t. mō q̄ se v̄ider actu infinito  
**A**mor sponse otinet motū. sensū et  
delētāez. sanctitatē circa deū spon  
su totū desiderabilē. **Q**uotq̄t igic  
silitudinib' sybolicis fiat in his cā  
ticis q̄ alīs circūlocutio de suis cō  
ditib' int̄secis. cia resoluunt ad

## Sup Canticum

Istas spiritales et paucas. alioquin  
Ira occidet si non vivificaret spiritus.  
**C**ollaudatio siquidem sanguini carnalius  
sponse referat ad cognitionem intelle  
ctualis quod non multiplicat per organa  
visus auditus olfactus gustus tactus.  
**C**ollaudatio pterea motus onusque dis  
cursus sponse referat ad actiones li  
beras voluntatis quod nec pedes habent ne  
que lingua neque manus.  
**C**ollaudatio  
denique pulcritudinisque placibilitatis  
oculoque variorumque oculorum incitat ad sen  
sus et motus delectabilitatem ipsa volun  
tas cum intellectu suo referat ad bonis  
tatem finis ultimi dei circa quem mo  
uet sentit et delectatur sic vice ipsa que  
cumque pulcritudinisque placibilitatis seu di  
ligibilitatis miratur sponsa totum  
referat ad unicamque radicalem pulcritudinem  
digne caritatis cum suis virtutibus tamquam  
ramis quod regit et sufficit ut placeat  
sponsus. et dicat. **Dilectum meum in super  
ple sufficit et ego illi sufficio propter  
dicet. **U**na est columba mea. **I**uc.  
**A**mor sponse probatur delectabilis ex  
multis quod sponsus operatur et laudat ipsa.  
**I**n quod dic se delectari. surta  
illud. **D**elicie mee esse cum filiis homi  
nus non fortiter habens causam quod facit esse  
dualem delectari. ut est illud. **L**etabitur  
dans in opibus suis. Que consideratio  
cum procedere sume non debet est quod fugiter  
retinenda ne ira nos decipiat. Ne p  
terea necesse sit singillatim exponere  
significantes symbolicas eminorū  
que per exposidores alios discussae sunt.  
et in scintillas spinales evolute. **S**unt  
autem plures quod delicias amoris spinales  
reddunt commendabiles per voluptate**

## Canticorum

earnis. **D**ignitas. puritas. onatus.  
ralitas seu formitas. intimitas. per  
terea continuitas. securitas. **T**erpe me  
diocritas vel equabilitas. stabilitasque  
et sanitas. postremo societas. **A**mor  
sponse deliciosus est. quod dignus est non  
nobilis. purus et generalis seu formis  
amori primo fontali. cuius imago est in  
gloria. **N**on per regla Laus amoris cre  
ati gratuitu maxime est laus increa  
ti. gratiam habet infundentis ita quod vnde  
et idem amor est deus anime. **H**abens  
ut agentis. aie vero ut fructus et  
cooperatis ad actum. **Q**uemadmodum  
verecundus eodez rubore coloratur a  
verecundia causaliter et ab ipsa rube  
dine fortiter. **N**ihil enim ei est quod nesciat de  
lectationem in amore carnali non habet  
dignitatem neque nobilitatem neque con  
naturalitatem formarum metu quod est alti  
or facta quam ut in solis infinitis dele  
ctetur. **N**ihilominus per similitudinem ad no  
tam mulieris pulcritudinem allicien  
tur et delectantur obiectualiter accipit  
formositas metus inuisibilis cum cir  
cuitatis delicias augentur. **S**icut lau  
datur hic amor sponse cuius est cataracta  
sponsus oculos columbinos et simpli  
ces capillos mudos pleros subtiles  
ex alto defluentes dentes candi  
dos et mudos nec inuertiles. labia  
insupponit ipsa. non tumida. nec pallida  
habens vitta coccinea apta crines con  
sumere et ornare. **E**loquitz pterea  
clegas. eloqui vel dulce. quod lex clemene  
tie in lingua eius. **G**enas que rubicundas  
ex intimo rigore. Collum forte  
rectum et stabile. **S**ubera grata neque  
tumentia quasi mons mirre et col

## sympsalma.

lis thuris. Deniqz ocludit. **L**Tota pulcra es amica mea. q macula nō est in te.] **I**nuitat̄ siml̄ venire de ce/lesti ouersatione. q sifis ē monti ly bani. cui? interpretationo notat candi dationē. vt coroneſ eēna plene felicitatis iocūditate. deuictis ex omni pte otradictib? hostilib? q notantur in Amara sanir et hermon. **H**m interpretationes suas. In leonib? in sup et pardis. **A**mor pindē tāte vntis eē p̄dicaſ vtl in uno oclorꝝ suoꝝ. q in uno crine collis sui. vulne rauit cor omnipotētis. qd vtiqz cor vel nullū vel nō vulnerabile cōstat ē. **S**ed hec oia p filitudinē dicta sc̄ nō p apprietate put q cetera q repe tuntq adducunt i delichs sponse q lia sūt pulcritudo māmazq vbez cu odore vngētoꝝ. sup oia aroma tal Labia insup qī fauus distillās. Sub lingua qz melq lac. q odor in vestim̄tis sc̄ odor thuris. qz ve stimēta ouersatōn̄s honeste. redolent sacrificiū celeste. **E**t qm̄ pluri mū ofert ad delicias. speciositas. amenitasqz locoꝝ laudat̄ soror q sponsa sc̄ Lort̄ cōclusus. Secur? ab incursib? vastatiū bestiaz. **E**t sc̄ L sons signat̄. Inō pturbat̄. Lcuius. ori cū fonteſ sūt emisiones tanqz paradisus maloꝝ punſcoꝝ cū po moꝝ fructib? Jet vniuersalit̄ cū oī bus aromaticis arborib?. q lignis lybani ex qb? fertilitas vntutū. do noꝝ btitudinā cū fructib? spūs in ſinuac. ocludeſ do cōtinuā indefecti bilēqz grāz mūdissimā. in ſupabili copiā ex alto cu impetu. cui nit. il